






Jak povolit funkci 3G: Tato sekce vysvětluje jak zobrazit nebo upravit Názvy přístupových bodů
(APN) pro mobilní datové služby na vašem zařízení IdeaTab.
APN definuje síťovou cestu pro všechna mobilní datová připojení. Nesprávně vyplněná pole
mohou deaktivovat mobilní datová připojení. Pro ověření správné informace o APN se obraťte
na poskytovatele vámi používané SIM karty.

Nastavení APN můžete ve vašem zařízení IdeaTab zobrazit zde: Nastavení > Další... v sekci
Bezdrátové připojení a sítě > Mobilní sítě > Povolená data > APN

Nastavení APN
Následujte instrukce k dokončení nastavení 3G, pak bude vaše 3G připojení fungovat normálně. 

Krok 1: Klepněte na         .

Krok 2: Klepněte na          Nastavení.



Krok 3: Zvolte Další... v sekci Bezdrátové připojení a sítě > Mobilní sítě.

Krok 4: Zaškrtněte políčko Povolení dat a klepněte na APN.



Krok 5: Klepněte na        a zvolte Nový APN

Krok 6: Kontaktujte svého poskytovatele 3G připojení pro zjištění nastavení APN a pak jej zadejte
do textového pole pod Upravit AP (přístupový bod).



Krok 7: Vraťte se do seznamu aplikací a spusťte Prohlížeč pro ověření, zda je síťové připojení
dostupné.

4-2 ZAŘÍZENÍ

Zvuk

Klepněte na tuto možnost pro vstup do rozhraní nastavení Zvuku. Nastavení zahrnuje Předefinované

profily: Normální, Tichý, Schůzka, Venku a Vylepšení zvuku pro sluchátka. Klepněte na
Nastavení zahrnující Přehrávání zvuku, Hlasitost, Upozornění (Výchozí upozornění) a Systém
(Zvuk dotyků, Zvuk zámku obrazovky a Vibrace při dotyku).

Displej

Nastavení displeje zahrnuje Přizpůsobení (Notifikace zámku obrazovky, Téma a Tapeta) a
Displej (Jas, DayDream, Velikost písma, Nastavení HDMI a Spánek).

Tapeta: Můžete si zvolit libovolný obrázek z ES File Explorer, Galerie, Živých tapet, Video tapet
a Tapet jako svou tapetu.

Jas: Jas můžete upravit ručně nebo si zvolit Automatický jas, který umožní vašemu zařízení IdeaTab
si automaticky přizpůsobovat jas obrazovky podle okolního světla. 



Velikost písma: Tato volba vám umožní nastavit velikost písma textu zobrazeného na obrazovce.
Můžete si nastavit jednu z těchto velikostí písma: Malá, Normální, Velká nebo Obrovská.

Spánek: Tato volba vám umožní nastavit, jak dlouho zůstane obrazovka vašeho zařízení IdeaTab
aktivní při nečinnosti předtím, než se automaticky zamkne, aby šetřila energii. Můžete nastavit čas
na 15 sekund, 30 sekund, 1 minutu, 2 minuty, 5 minut, 10 minut nebo 30 minut.

Úložiště

Tato volba vám umožní zobrazit interní úložiště, úložiště SD karty a úložiště USB zařízení. Metoda
výpočty nominální kapacity: 1GB = 1 000 MB = 1 000 000 KB = 1 000 000 000 bitů. Metoda kalkulace
operačního systému: 1 GB = 1 024 MB = 1 048 576 KB = 1 073 741 824 bitů. Samotný systém zabírá
určitý prostor, proto bude dostupný prostor menší než vypočtený.

Baterie

Vyberte tuto možnost pro zkontrolování záznamů o používání batérie, zbývajícího stavu napájení
a podrobné historie využití baterie. 

Aplikace

Díky této možnosti můžete jednoduše spravovat a mazat vybrané aplikace.



V seznamu aplikací můžete také filtrovat libovolné běžící aplikace nebo aplikace poskytované třetími
stranami.

Po výběru aplikace uvidíte detaily a související informace o dané aplikaci. Také budete schopni
provádět akce jako Vynutit ukončení, Odinstalovat, Vymazat mezipaměť a Vymazat data, atd.

4-3 OSOBNÍ

Toto nastavení zahrnuje: Přístup k poloze, Zabezpečení, Jazyk a vstup a Záloha a obnovení.

Přístup k poloze

Zvolte, jak bude vaše zařízení IdeaTab zjišťovat polohu. Použijte buď asistované GPS nebo GPS.

Satelity GPS (pouze 3G): Přesně určete vaši polohu pomocí GPS.

Zabezpečení

Nastavení zabezpečení zahrnují: Zabezpečení obrazovky, Šifrování, Zámek SIM karty (pouze verze
s 3G), Hesla, Správa zařízení a Úložiště pověření.

ZABEZPEČENÍ OBRAZOVKY: Můžete nastavit metodu zamknutí obrazovky a zobrazení informací
o majiteli na zamykací obrazovce. 

Zámek obrazovky: Obrazovku lze odemknout jedním ze čtyř způsobů: Potažení, Odemknutí
obličejem, Gestem, kódem PIN a Heslem. Zámek obrazovky deaktivujete volbou Žádné.

Klepněte na Gesto a pomocí svého prstu nakreslete odemykací gesto na obrazovce (jak je
znázorněno níže). Poté, co jste nastavili odemykací gesto, budete moci přepínat Viditelnost gesta
při zadávání na zapnuto/vypnuto.



Po nastavení a aktivaci funkce odemykání pomocí gesta se před odemknutím displeje vždy zobrazí
odemykací plocha. Použijte svůj prst pro nakreslení platného gesta na vyznačené ploše.
Po správném nakreslení gesta se obrazovka odemkne.

Klepněte na PIN pro vložení kódu PIN (minimálně 4 číslice), který budete používat pro odemknutí
displeje.

Klepněte na Heslo pro vložení hesla (minimálně 4 znaky), které budete používat pro odemknutí
displeje.

ZÁMEK KARTY SIM*: Nastavte uzamknutí SIM karty.

HESLA: V rámci této sekce můžete rozhodnout, zda bude, nebo nebude vámi vybrané heslo viditelné
při vkládání. Pokud je políčko zaškrtnuté, heslo bude viditelné. Pokud není zaškrtnuté, pak bude heslo
při vkládání zobrazené pouze jako ****, čímž bude vaše heslo bezpečnější.

SPRÁVA ZAŘÍZENÍ: Nastavte pro správu vašeho zařízení IdeaTab a umožnění instalace aplikací,
které nepocházejí z trhu aplikací. 

Správci zařízení: Tyto funkce nejsou k dispozici obyčejným uživatelům. Pouze uživatelé
TsingMail, kteří jsi již dříve zřídili příslušná bezpečnostní nastavení v rámci jejich organizace,
mohou tyto funkce použít.



Tyto funkce fungují ve spolupráci s Enterprise Policy Center (Lenovo Enterprise Policy Manager).
Enterprise Policy Center je vykonavatelem bezpečnostních politik podnikových platforem Lenovo.
Kdykoliv uživatel aktivuje podnikový e-mail Lenovo a servisní funkce, Enterprise Policy Center
se také automaticky aktivuje. To umožní vašemu zařízení IdeaTab přijmout bezpečnostní politiky
podle vymezení IT oddělení vaši společnosti, například povinné spořiče obrazovky se zvýšenou
ochranou heslem. Aktivace těchto funkcí také umožní vašemu zařízení IdeaTab přijmout instrukce
pro správu od IT oddělení vaši společnosti, například umožnit na dálku vymazat data a resetovat
vaše zařízení. 

Neznámy zdroj: Zvolte tuto možnos, pokud chcete povolit instalaci aplikací, které nepocházejí
z trhu aplikací.

ÚLOŽIŠTĚ POVĚŘENÍ: Tato funkce vašemu zařízení IdeaTab umožní připojit se k webových stránkám
a LAN, pro které je zapotřebí zvláštní bezpečnostní certifikát nebo jiný certifikát.

Důvěryhodná pověření: Zvolte tuto možnost pro zobrazení všech důvěryhodných CA certifikátů.
Instalovat z SD karty: Nainstalujte certifikáty z SD karty.
Vymazat pověření: Zvolte tuto možnost pro vymazání všech aktuálně uložených certifikátů.

Jazyk a vstup

Jazyk: Zvolte jazyk, který chcete používat k ovládaní vašeho zařízení IdeaTab.

Kontrola pravopisu: Přepínejte mezi zapnutou/vypnutou kontrolou pravopisu.

Osobní slovník: Můžete vkládat nová slova nebo výrazy do svého slovníku ve vašem zařízení IdeaTab.

KLÁVESNICE A METODY VSTUPU: Tato volba vám umožní vybrat a nastavit metodu vstupu
(zahrnuje Výchozí, Android klávesnice a Převod hlasu na text Google).

ŘEČ: Tato volba vám umožní nastavit Hlasovou řeč a obecné nastavení pro převod textu na řeč.

MYŠ/TRACKPAD: V rámci této možnosti můžete nastavit rychlost ukazatele. 

Záloha a obnova

Tato volba vám umožní obnovit vaše zařízení IdeaTab do továrního nastavení. 



4-4 Systém

Datum a čas

Toto nastavení vám umožní nastavit řadu možností souvisejících s časem, jako je systémový čas.

Můžete aktivovat automatickou aktualizaci času a časových pásem přes síť (vyžaduje podporu sítě),
vybrat časové pásmo, nastavit konkrétní datum a čas a formát zobrazení času a data.

Naplánované zapnutí a vypnutí

Toto nastavení vám umožní nastavit čas a režim opakování automatického zapnutí a vypnutí.

Přístupnost

SYSTÉM: Tato volba vám umožní nastavit Gesta pro zvětšení a velké písmo, nastavit prodlevu dotyku
a podržení, povolení instalace webových skriptů nebo vypnout Automatické otáčení obrazovky.

O tabletu

V rámci této sekce najdete: Aktualizace systému, Stav, Právní informace, Číslo modelu, Verze
Androidu, Verze pásma, Verze jádra, Výrobní číslo, Verze software a Verze hardware.

*Pouze vybrané modely

Kapitola 03: Aplikace



 

 

 


